
             令和 4年 7月 

お客様各位 

                                                                                             

大阪・東京・福岡・名古屋 営業部  
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７ 

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111 
 

ご注文時の指定納期の受付に関するお願い 

 

 拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。 

 

さて、ご承知のように世界的な原材料価格の高騰、品不足が留まる事を知らぬかのような勢いで続い

ております。 

 

貴社におかれましても、同様に諸々の対応に苦慮しておられる事と、ご拝察申し上げます。 

 

 カメダデンキ自社製品につきまして、従来ご注文頂いた際の納期について、特にお願い申し上げる事

は基本的にございませんでした。例えば１年先のご指定納期でありましても、受注時点の単価でお届け

する事をお約束してまいりましたが、昨今の想定外の原材料価格高騰の状況下におきましては、従来通

りの先付長納期のご注文を頂戴しましても、ご注文時の価格でのお届けが困難となるケースが昨今発生

しております。 

 

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、以下に今後のご注文指定納期受付対応の変更について記

載しましたのでご確認をお願い致します。 

 

諸事情をご理解、ご賢察の上、何卒ご了承賜ります様、伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

ご注文時ご指定納期 期限変更に関してのお願い 

 

・現 状 ： ご注文受付に関する納期の制限は基本的に設定しておりません 

 

・変更後 ： ご注文日より３ヵ月以上先の指定納期でのご注文はお受け出来ません 

 

・お願い ： ３ヶ月以上先のご注文書を頂戴した際は、承れない旨をご連絡させて頂きます。 

大変お手数ですが、改めてご発注下さいます様お願い申し上げます。 

 

・開始時期： 令和 4年 8月１日 新規ご注文分より 

 

尚、お問合せ等、ご不明な点につきましては、弊社営業担当者までお願い致します。 

 

以上 


